
Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 234585

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 07:26:31

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 16/2020

N° do Processo: 66

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 29/06/2020 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/06/2020 15:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/06/2020 09:00:00

Data da Disputa/Horário:29/06/2020 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Objetivando o registro de preço pelo prazo de 12 meses, para aquisição de eletrodomésticos
e móveis, conforme requisição n° 0323/2020 da Secretaria Municipal de Educação, Cultura,
Esporte e Lazer
Resumo:
Objetivando o registro de preço pelo prazo de 12 meses, para aquisição de eletrodomésticos
e móveis, conforme requisição n° 0323/2020 da Secretaria Municipal de Educação, Cultura,
Esporte e Lazer

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/06/2020 00:00:00 Proposta Pregão Eletrônico 16/2020 Baixar

05/06/2020 00:00:00 EDITAL DE CONVOCAÇÃO 16/2020 Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234585/pobjetivando-o-strongregistro-de-preco-pelo-prazo-de-12-meses-para-aquisicao-de-eletrodomesticos-e-moveis-conforme-requisicao-n-03232020-da-secretaria-municipal-de-educacao-cultura-esporte-e-lazerstrongp/
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ae47a05520af9882b7c838ce973a4a9b.xls
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e695d1386262f95c50d4e37e57c279fe.pdf

